
Vždy to nejlepší ..!

Katalog 2023





Vítejte u největšího výrobce 
moravských okurek!

Jihomoravské okurky.

Úroda naší země.

efko je zde doma.

V každé zemi zpracováváme zeleninu co nejblíže poli, aby byla čerstvá a šťavnatá. Okurky pro naši českou 
značku rostou v úrodném srdci jižní Moravy a v Rakousku to je při Dunaji v úrodné nížině u Eferdingu (Linz).

V ČR máme několik úrodných zemědělských oblastí, kde roste zelenina pro naši výrobu. Jsme hrdí na to, 
že zpracováváme především prvotřídní tuzemské plodiny. Spolupracujeme také s českými skláři, grafiky, výrob-
ci víček, octa, cukru, koření atd. O svou zem se staráme a podporujeme i ostatní. Jsme zde doma.

Není divu, že trpělivě budované vztahy s dodavateli a zákazníky, důraz na kvalitu a nejmodernější technologie 
dělají z efko cz největšího výrobce moravských okurek. Ale efko nejsou jen okurky!

Vždy to nejlepší ..!



www.efkocz.cz

Vždy to nejlepší ..!

Stále jedinečné
   stejně jako kdysi.

Jen ti, kteří mají historii, 
mohou psát dějiny.

1941 Prozíraví zemědělci v Eferdingu se spojili a založili družstvo – předchůdce dnešního efka.

1950 Čerstvé ovoce a zelenina jsou poprvé konzervovány přirozenými prostředky a na trh přicházejí 
legendární výrobky efko.

1960/70 V 60. a 70. letech se sortiment neustále rozšiřuje – z efko okurek se stává pojem – klasika.

1980 Výrobní postupy jsou neustále zdokonalovány. Nové, ještě rafinovanější recepty, si získávají oblibu. 
Od roku 1983 efko vyrábí také jemné majonézové saláty.

1992 V ČSFR je založena společnost efko s.r.o. a etabluje se na našem trhu.

1997 Začalo efko cz s.r.o. budovat zcela nový moderně vybavený závod ve Veselí nad Lužnicí.

Dnes se potravinářský koncern efko zaměřuje na zpracování a úpravu 70ti druhů ovoce a zeleniny 
v objemu více než 85.000 tun suroviny ročně, a je tak významným výrobcem nakládané 
zeleniny v Evropě.

Historie efko

2008/22
Vybudovány nové skladové kapacity v areálu výrobního závodu. Postupně zcela obměněna, 
zvětšena a robotizována výrobní technologie, etiketační i balicí linky.



Vždy to nejlepší ..!

Okurky delikates
3 – 6 cm

720 ml / 370 ml

Okurky delikates
5 – 8 cm
720 ml

Okurky delikates
6 – 9 cm

1.700 ml

Kořeněné okurky
720 ml

TRADIČNÍ MORAVSKÉ okurky 
720 ml

Dětské okurky
3 – 6 cm
370 ml

Chilli okurky
720 ml

Česnekové okurky
3 – 6 cm
370 ml

okurky

Cornichons
s olivami

210 ml



Vždy to nejlepší ..!

Kulaté feferony
370 ml

Balkánské feferony
370 ml

Pálivé feferony
370 ml

Jemné feferony
šťavnaté – nepálivé

720 ml

Křupavé feferony
ručně skládané – nepálivé

720 ml

papriky & feferony



Vždy to nejlepší ..!

Lahůdkové okurkové 
řezy

720 ml

speciality

Kukuřičky
212 ml 

Jablečné pyré
720 ml

Mixed pickles
1.700 ml / 370 ml

Rakouský bramborový 
salát

720 ml

Dětské 
kukuřičky

370 ml

Dětská 
sladká kukuřice

370 ml

Cornichons
s olivami

210 ml



2 –7 °C

2 –7 °C

2 –7 °C

Vždy to nejlepší ..!

speciality a křen

Křen strouhaný
Zimmermann

100 g

Sušená rajčata
1.700 ml / 210 ml

efko Křen
strouhaný, ostrý

1.000 g / 500 g

efko Křen
strouhaný, ostrý

60 g

Kapary
105 ml



Vždy to nejlepší ..!

Červená řepa
plátky

1.700 ml 

Červená řepa
kostky

 720 ml / 370 ml

Červená řepa HRANOLKY
Připravená k servírování

500 g

saláty

Zelí s křenem a řepou 
370 ml

Toskana salát
370 ml

Dětská 
červená řepa

370 ml



Vždy to nejlepší ..!

saláty

Celer jemný řez
3.600 ml / 1.700 ml / 370 ml

Paprika řezaná
370 ml

Salát z velkých fazolí
370 ml

Stříbřité cibulky
18 – 21 mm

370 ml

Stříbřité cibulky
18 – 21 mm

3.680 ml 

Párty salát
1.700 ml / 370 ml



Vždy to nejlepší ..!

salatbar

Zelí s křenem a řepou 
370 ml

Mrkev s ananasem 
370 ml

Celer s ananasem 
370 ml

Toskana salát
370 ml



squeezer - fruit&go
Obst Pause

Jablko banán 
jahoda 

100 g

efko Obst Pause 
jablko & mango 

210 g

efko Obst Pause 
jablko & jahoda 

210 g

efko Obst Pause 
jablko & meruňka 

210 g

Jablko broskev
banán meruňka 

100 g



EEffííkk

Vždy to nejlepší ..!

dětská řada

Dětská 
červená řepa

370 ml

Dětská 
sladká kukuřice

370 ml

Dětské 
kukuřičky

370 ml

Dětské okurky
3 – 6 cm

370 ml



Sušená rajčata s feferony 
a česnekem

210 ml

Sušená rajčata  
s česnekem

210 ml

Feferony 
210 ml



Cornichons
s olivami

210 ml

Česnek v nálevu
210 ml

Česnek s bylinkami
210 ml

Česnek s chilli
210 ml



Vždy to nejlepší ..!

zelí, kysané & červené

Kysané zelí 
efko

500 g

Bílé zelí pasterované 
efko

500 g

Červené zelí 
efko

500 g

Bio kysané zelí
500 g 

Bíle zelí 
se špekem

400 g 

Kysané zelí 
s cibulkou

350 g 



Vždy to nejlepší ..!

gastro

Okurky delikates efko
9 – 12 cm
3.600 ml

Okurky delikates efko
kostky

3.600 ml

Stříbřité cibulky
18 – 21 mm

3.600 ml

Celer jemný řez
3.600 ml



Impressum:

efko cz s.r.o.
třída Čs.armády 839
391 81 Veselí nad Lužnicí
Czech republic
T +420 381 503 111
e-mail: efko@efkocz.cz
www.efkocz.cz www.efkocz.cz

Vždy to nejlepší ..!


